להטיל פיצוי בנוסף לעונשים שניתנו.

גמילה לעבור כדי לו שנותרה הממושכת המאסר תקופת את לנצל ישכיל הנאשם כי תקווה אביע הדין, פסק בשולי
ושיקום משמעותי בין כותלי שב"ס, כדי שיצליח להשתלב בחברה ולנהל אורח חיים נורמטיבי עם שחרורו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ו, 15 מאי 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.